Speisekarte

Tagessuppe Lca

Hauptgerichte

Wienerschnitzel (Schwein) mit Pommes und Salat accm
Wienerschnitzel ( Schwein) mit hausgemachtem Kartoffelsalat acc 1,

Lammbraten vom hauseigenem Lamm (4n Son- und Feiertagen)
mit Kartoffel , Knddel, Kraut und Salat sccmuo

Kleine Port. Lamm

Schweinebraten mit Kartoffel, Knodel Kraut und Salat acmic
Kleine Port. Schwein

Salatteller mit Schnitzelstreifen (Schwein) AGCM

Salatschiissel mit gegrillten Hiihnerstreifen  cu

Vegetarische Gerichte

Gemiisepfandl mit Kdse tiberbacken

Zucchiniteller mit Kartoffeln Gemiise und Salat

(Zucchini paniert und mit Kdse tiberbacken) AGM,C
Salatteller mit Brot  ancEumECP
Salatteller mit panierten Zucchini caem

Kdrntner Nudeln mit Salat 4 ¢ ¢m

€ 390

€ 13,80

€12,00

€ 14,00
€ 11,90
€ 12,90
€ 10,90
€ 10,80

€ 12,30

€ 890

€ 12,20

€ 890
€ 11,20

€ 11,90



Kalte Gerichte sncrumece

Brettljause mit hauseigenen Produkten
Speck-, oder Salamibrot

Belegtes Brot (Wurst und Kdse) oder Kdsebrot
Kalter Schweinebraten mit Senf und Brot

Wurstsalat mit Salatgarnitur und Brot

Kleingerichte

Schinken-Kdse-Toast  acc ( Toastschinken)

Heifse Hauswurst mit Senf Kren und Brot acemnene
Kleine Portion Wienerschnitzel mit Salat oder Pommes accm
Schnitzelsemmel acErGHN0PM

Portion Pommes

Sii §-S QeiS €N AGCHFNEP

Kaiserschmarrn mit hausgemachtem Kompott
Hausgemachter Kuchen (+Sahne € 0,40 )
Eiscafe

Eisschoko

Cup Danmark

Vanilleeis mit ErdbeersofSe

Heifse Liebe

€

oy Ay dy dy

€11,10
€ 6,10
€ 590
€ 6,20
€ 7,50

€ 430
€ 6,30
€ 9,30
€ 6,50

€ 4,50

10,90
3,70
6,20
6,20
6,30
6,30

7,20



