## Speisekarte

Tagessuppe L,G,A	€ 3,90
<u>Hauptgerichte</u>	
Wienerschnitzel (Schwein) mit Pommes und Salat A,G,C,M	€ 13,80
Wienerschnitzel (Schwein) mit hausgemachtem Kartoffelsalat A,G.C, L,	€ 12,00
Lammbraten vom hauseigenem Lamm (An Son- und Feiertagen) mit Kartoffel, Knödel, Kraut und Salat A,G,C,M,L,O	€ 14,00
Kleine Port. Lamm	€ 11,90
Schweinebraten mit Kartoffel, Knödel Kraut und Salat A,G,M,L,C	€ 12,90
Kleine Port. Schwein	€ 10,90
Salatteller mit Schnitzelstreifen (Schwein) A,G,C,M	€ 10,80
Salatschüssel mit gegrillten Hühnerstreifen G,M	€ 12,30
<u>Vegetarische Gerichte</u>	
Gemüsepfandl mit Käse überbacken	€ 8,90
Zucchiniteller mit Kartoffeln Gemüse und Salat	€ 12,20
(Zucchini paniert und mit Käse überbacken) A,G,M,C	
Salatteller mit Brot A, N, G,F,H,M,E,C,P	€ 8.90
Salatteller mit panierten Zucchini c,A,G,M	€ 11,20
Kärntner Nudeln mit Salat A, C, G,M	€ 11,90

## Kalte Gerichte A,N,G,F,H,M,E,C,P

Brettljause mit hauseigenen Produkten		€ 11,10
Speck-, oder Salamibrot		€ 6,10
Belegtes Brot (Wurst und Käse) oder Käsebrot		€ 5,90
Kalter Schweinebraten mit Senf und Brot		€ 6,20
Wurstsalat mit Salatgarnitur und Brot		€ 7,50
<u>Kleingerichte</u>		
Schinken-Käse-Toast A,G,C (Toastschinken)		€ 4,30
Heiße Hauswurst mit Senf Kren und Brot A,C,G,M,N,F,H,E		€ 6,30
Kleine Portion Wienerschnitzel mit Salat oder Pommes A,G,C,M		€ 9,30
Schnitzelsemmel A,C,E,F,G,H,N,O,P,M		€ 6,50
Portion Pommes		€ 4,50
<u>Süß-Speisen</u> A,G,C,H,F,N,E,P		
Kaiserschmarrn mit hausgemachtem Kompott	€	10,90
Hausgemachter Kuchen (+Sahne € 0,40)	€	3,70
Eiscafe	€	6,20
Eisschoko	€	6,20
Cup Danmark	€	6,30
Vanilleeis mit Erdbeersoße	€	6,30
Heiße Liebe	€	7,20